

## Intencje mszalne w tygodniu 16.09 - 22.09.2024 r.

Dzień	Godzina	Intencja Mszy Świętej
Poniedziałek	18.00	+Mieczysław Sajdak - od formy Celfast - od dyrekcji
Wtorek	18.00	+Danuta Lawera - od koleżanek Justyny z pracy
Środa	18.00	+Mieczysław Sajdak - od kolegów i koleżanek żony
Czwartek	18.00	+Danuta Lawera - od rodziny Świętek
Piątek	18.00	+Mieczysław Sajdak - od kolegów i koleżanek żony
Sobota	18.00	+Danuta Lawera - od rodziny Witkoś
Niedziela	8.00	+Danuta Lawera - od córki Katarzyny z rodziną
Niedziela	10.30	+Mieczysław Sajdak - od rodziny; Maria i Jan Malczewscy
Niedziela	15.30	za parafian

## Ogłoszenia duszpasterskie - 15.09.2024 r.

1. 24 Niedziela zwykła, dzisiejsza niedziela to dzień modlitwy za media, i za środki masowego przekazu, za pracowników mediów. Modlimy się za katolickie radio, telewizję, wspieramy nasze przemyskie Radio Fara.
2. Dziś pod kościołem mamy możliwość wsparcia swoją ofiarą do puszek naszych kapłanów misjonarzy z Kazachstanu. Pamiętajmy o misjach i misjonarzach...
3. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy Świętych i Błogosławionych: 15.09.-Najświętsza Maryja, Matka Boża Bolesna, 16.09. - Św. Korneliusz papież i Św. Cyprian biskup Kartaginy, 17.09. - Św. arcybiskup Zygmunt Feliński, 18.09.- Św. Stanisław Kostka, 19.09. - Św. January, biskup 20.09 - Św. Andrzej i towarzysze, 21.09. - Św. Mateusz Apostoł i ewangelista.
4. Bardzo dziękuję za wasze ofiary na Kościół i naszą parafię z racji 3 niedzieli września. Ofiarodawców zapisuję w Księdze ofiar. Bóg zapłać.
5. Dzieci i młodzież zapraszam 18 września - w środę - na wspólną modlitwę z racji wspomnienia ich patrona Św. Stanisława Kostki.
6. Omadlajmy nasze Misje Święte w styczniu 2025 roku i peregrynacje Obrazu Serca Bożego, do której się przygotowujemy.
7. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; **Parafia Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl** - zachęcam do odwiedzania i zapoznania się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.
8. Do sprzątnięcia kościoła - na sobotę - 21.09. - proszę rodziny; Pęcak, Longawa, Erdelii i Woźniak. Dziękuję rodzinom; Ozimina, Parylak, Ochała, Longawa za ostatnie sprzątnięcie kościoła i za świeże kwiaty do Kościoła. Bóg zapłać.
9. Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów” z dodatkiem książką o Łasce i darze Krzyża Świętego w nawiązaniu do wczorajszego liturgicznego święta Podwyższenia Krzyża Świętego.



# KRÓLOWA ANIOŁÓW



Parafia Wietrzno Św. Michała Archanioła

nr 37 / 15. 09. 2024r. (Rok X).

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.

Kontakt z parafią; Telefon; 13 433 30 18

## Karmię Was tym, czym sam żyję... 24 Niedziela Zwykła

„Jaki z tego pożytek, bracia moi, skoro ktoś będzie utrzymywał, że wierzy, a nie będzie spełniał uczynków? Czy sama wiara zdoła go zbawić?”...

z **Listu Świętego Jakuba Apostoła (Jk 2, 14-18)**

Wszystko, co mamy, otrzymaliśmy od Pana Boga. Nikt z nas nie ma powodu do chluby, nikt ponieważ wszyscy jesteśmy równi w oczach Boga. Tak, prawdziwa wielkość nie polega na zewnętrznych zaszczytach, ale na wierności Bożemu powołaniu, nawet jeśli wiąże się to dla nas z trudnościami, czy nawet i prześladowaniami.

W dzisiejszym współczesnym świecie jakże często dążymy do uznania i podziwu ze strony innych ludzi. Jesteśmy skłonni porównywać się z innymi i szukać sukcesów i samych tylko pochwał. Święty Paweł i Apostoł Jakub zachęca nas jednak, byśmy przyjęli postawę pokory i wdzięczności, uznając, że wszystko, co mamy, jest darem od Boga i to od Pana Boga pochodzą wszystkie nasze dobre uczynki. Nasze talenty, powodzenie, a nawet i trudności – wszystko to pochodzi od Niego i ma swoje miejsce w Jego planie. Warto zastanowić się, jak to wygląda w naszym codziennym życiu. Trzeba zawsze doceniać to, co mamy, i warto szukać uznania u Pana Boga, a nie tylko u ludzi.

W niedzielę środków społecznego przekazu i mediów pamiętajmy jeszcze sami o naszym archidiecezjalnym Radiu Fara. To nasze wierne Radio...

**Ks. Ireneusz Wójcik - proboszcz**



Przemysł, Jarosław

98,2 FM

Krosno, Sanok

104,5 FM



**Ja, Siostra Faustyna,  
z rozkazu Bożego  
byłam w przepaściach  
piekła na to,  
aby mówić душom  
i świadczyć, że piekło jest.**

## Więcej być niż mieć...

### Jak naprawdę wygląda piekło?

### Poznajmy kilka wizji

### Św. Siostry Faustyny

### Kowalskiej...

### Cz. 1.

Ufam że nikt z nas nie chce trafić do piekła, ale nie raz zastanawiamy się „jak tam jest?”. Jak naprawdę wygląda piekło?

Z podpowiedzią przychodzi nam Św. Faustyna, która w swoim Dzienniczku zapisała kilka wizji piekła.

Poniższe cytaty z jej Dzienniczka nie mają na celu wzbudzenie lęku i strachu – to raczej motywacja, aby

ufając niezgłębionemu Miłosierdziu Boga jeszcze mocniej dziś przyłgnąć do Pana Jezusa i przyprowadzać do Niego jak najwięcej bliźnich, jak najwięcej dusz:

„W pewnym dniu ujrzałam dwie drogi: jedna droga szeroka, wysypana piaskiem i kwiatami, pełna radości i muzyki, i różnych przyjemności. Ludzie szli tą drogą, tańcząc i bawiąc się - dochodzili do końca, nie spostrzegając, że już koniec. Ale na końcu tej drogi była straszna przepaść, czyli otchłań piekielna. Dusze te na oślep wpadały w tę przepaść; jak szły, tak i wpadały. A była ich tak wielka liczba, że nie można było ich zliczyć. I widziałam drugą drogę, a raczej ścieżkę, bo była wąska i zasłana cierniami i kamieniami, a ludzie, którzy nią szli [mieli] lzy w oczach i różne boleści były ich udziałem. Jedni padali na te kamienie, ale zaraz powstawali i szli dalej. A w końcu drogi był wspaniały ogród, przepiękny wszelkim rodzajem szczęścia, i wchodziły tam te wszystkie dusze. Zaraz w pierwszym momencie zapominały o swych cierpieniach...” (Dz 153).

„Dziś byłam w przepaściach piekła, wprowadzona przez Anioła. Jest to miejsce wielkiej kaźni, jakież jest obszar jego strasznie wielki. Rodzaje męk, które widziałam: pierwszą męką, która stanowi piekło, jest utrata Boga;

drugie – ustawiczny wyrzut sumienia;

trzecie – nigdy się już ten los nie zmienia;

czwarta męka – jest ogień, który będzie przenikał duszę, ale nie zniszczy jej, jest to straszna męka, jest to ogień czysto duchowy, zapalony gniewem Bożym;

piąta męka – jest ustawiczna ciemność, straszny zapach duszący, a chociaż jest ciemność, widzą się wzajemnie szatani i potępione dusze, i widzą wszystko zło innych i swoje;

szósta męka jest ustawiczne towarzystwo szatana;

siódma męka – jest straszna rozpacz, nienawiść Boga, złorzeczenia, przekleństwa, bluźnierstwa”...

Pamiętajmy i rozważajmy nie dla lęku, ale dla wyboru Nieba dla siebie i innych.

(cdn.)

## Popatrzmy z wiarą ...

# MIŁOŚĆ

*silniejsza niż*

# STRACH



## Czy dobre i złe duchy naprawdę istnieją? św. Ignacy Loyola - wskazania. Cz. 5.

**W dzisiejszej kulturze i cywilizacji istnieje wiele grzesznych struktur. Tak, bo zło jest rzeczywistością w tym świecie, zło uderza w ten świat.**

Posłuchajmy, przeczytajmy i rozważmy dar świadectwa: Bogdan jest wiernym członkiem grupy modlitewnej. I sami ludzie uważają go za bardzo pobożnego człowieka, jednak zmagają się on z sekretnym uzależnieniem od pornografii. Gdyby nie można było jej tak łatwo spotkać w Internecie, zapewne nie miałby aż takich problemów. Do Bogdana destrukcyjny wpływ złej kultury dociera za pośrednictwem właśnie Internetu.

Innym przykładem tego, jak silny może być wpływ społeczny, i to zarówno w dobrym, jak i złym kierunku, jest historia polityczna Illinois - stanu chlubiącego się na swych tablicach rejestracyjnych, że jest ziemią Lincolna. Stan Illinois uznano za ojczyznę prezydenta, który **zniósł niewolnictwo**, i pierwszego afroamerykańskiego prezydenta Stanów Zjednoczonych. Ale stan Illinois ma jeszcze **długą tradycję korupcji politycznej**. Ten klimat i obłęd korupcji wykracza ponad działania poszczególnych osób i wpływa na wszystkich tamtejszych mieszkańców.

**Czterech z sześciu ostatnich gubernatorów zostało postawionych w stan oskarżenia, dwóch trafiło do więzienia, a jeszcze innego usunięto ze stanowiska.**

Tak, wszyscy również i w Polsce oddychamy tym samym powietrzem. Kiedy jest ono czyste, możemy się swobodnie rozwijać. Gdy jednak to powietrze zostanie zanieczyszczone - znajdujemy się w wielkim niebezpieczeństwie.

(cdn.)